
 
 
 
 
        Na osnovu člana 11 Odluke o organizovanju JU Centar za djecu i mlade sa 
smetnjama u razvoju „Tisa“ („Sl.list CG-Opštinski propisi“ br. 17/15 i 19/18)  i člana 
46 stav 1 tačka 22 Statuta Opštine Bijelo Polje (‚‚Sl. list CG-Opštinski propisi“ br. 
19/18), Skupština opštine Bijelo Polje, na sjednici održanoj dana 10. i 11.12.2018. 
godine, donijela je 

  
 O D L U K U 

o imenovanju predsjednika i članova Upravnog odbora Javne ustanove Centar 
za djecu i mlade sa smetnjama u razvoju „Tisa“ 

 
 

Član 1 
       U Upravni odbor Javne ustanove Centar za djecu i mlade sa smetnjama u  

razvoju „Tisa“ imenuju se: 
 
 - dr Admir Hasić, predsjednik 
 

i članovi: 
 

- Vesna Raosavljević,  
- Ismet Kadić, predstavnik roditelja korisnika usluga JU Centar za djecu i mlade sa 
smetnjama u razvoju „Tisa“. 

 
                                                  Član 2 

 Predsjednik i članovi Upravnog odbora iz člana 1 ove Odluke imenuju se na 
period od četiri godine. 
 

                                                  Član 3 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom  

listu Crne Gore - Opštinski propisi“. 
 
 
Broj 02-11460                              
Bijelo Polje, 11.12.2018. godine                         
 
 

SKUPŠTINA OPŠTINE BIJELO POLJE 
 
                                                                                                                           
                                                                                                           PREDSJEDNIK, 
                                                                                                            Abaz Dizdarević 


